
Mitgliederliste 2025

NAME VORNAME STRASSE ORT TEL HANDY FAX E-MAIL

Thomas Steiner 5610 Wohlen 058 357 56 12 079 886 64 49 thomas.steiner@allianz.ch

Som Bertram Zentralstr. 47 5610 Wohlen 056 621 33 85 som@argusch.ch

Sandmeier Peter Steinbrunnengasse 9 5707 Seengen 079 222 34 24 062 777 43 61 info@busi-gartenbau.ch

Dennler Daniel Panoramaweg 4 5616 Meisterschwanden 056 552 02 25 079 334 63 93 056 552 02 29 daniel.dennler@dogit.ch

Bruder Pascal Poststrasse 2 5707 Seengen 062 777 19 19 pascal.bruder@elektro-hauri.ch

Steiner Erich Lindenbergstrasse 4 5618 Bettwil 056 667 30 04 056 667 30 08 e.steiner@grandervertrieb.ch

Leibundgut Thomas Seetalstrasse 3 5706 Bomiswil 062 777 27 27 079 829 10 10 info@haushaltapparate-leibundgut.ch

Sandmeier Daniel Bahnhofstrasse 13 5610 Wohlen 056 616 79 53 daniel.sandmeier@hbl.ch

Koch Linus alte Poststrasse 16 5612 Villmergen 056 622 15 36 056 621 94 64 indeko@linus-koch.ch

Schmid Stephan Sternenweg 2 5612 Villmergen 056 622 24 03 056 621 80 73 info@schreinerei-schmidhr.ch

Müller Urs Bärengässli 9 5610 Wohlen 056 618 33 00 056 618 33 01 info@umarchitekten.ch

Schmidli René Löwenplatz 2 5612 Villmergen 056 610 85 50 079 794 00 99 info@vinothek-schmidli.ch

Dogit IT

EST-Service GmbH

Vinothek René Schmidli

Linus Koch Inndendekoration

Schmid Schreinerei GmbH

Urs Müller, Architekten und Planer 

SIA

FIRMA

Allianz Suisse

Busi Gartenbau

Hypothekarbank Lenzburg

Haushaltapparate-Leibundgut

Argusch AG

Elektro H. Hauri AG
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